
 
 

 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0023-2025-UNJFSC 

Huacho, 15 de enero de 2025 
 

 

1 
 

VISTO:                                                                                                                            
El Expediente N° 2025-001236, que contiene el Oficio N° 0026-2025-OCA-UNJFSC, 

de fecha 03 de enero de 2025, que corre mediante SISTRAD Ver. 3.0, suscrito por el Jefe 
de la Oficina Central de Admisión, quien solicita la retribución económica por labores 
extraordinarias al personal docente y administrativo que participaron en el Examen de 
Admisión Modalidad ORDINARIO 2025-I; Informe Técnico N° 010-2025-AR-UPyR-OPyP del 
Área de Racionalización de la Unidad de Planeamiento y Racionalización de la Oficina de 
Panificación y Presupuesto; proveído N° 000368-2024-DGA-UNJFSC, de la Dirección 
General de Administración; y el Decreto de Rectorado N° 00483-2025-R-UNJFSC de fecha 
15 de enero del 2025, y; 
 

CONSIDERANDO:   
  

Que, con Resolución de Consejo Directivo N° 012-2020-SUNEDU/CD, de fecha 27 
de enero de 2020, del Consejo Directivo de la Superintendencia Nacional de Educación 
Superior Universitaria, se resuelve: “OTORGAR LA LICENCIA INSTITUCIONAL a la 
Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión, para ofrecer el servicio educativo 
superior universitario, (…) con una vigencia de seis (6) años computados a partir de la 
notificación de la presente resolución”; 

 

Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Estado, establece: “La educación 
universitaria tiene como fines la formación profesional, la difusión cultural, la creación 
intelectual y artística y la investigación científica y tecnológica. El Estado garantiza la 
libertad de cátedra y rechaza la intolerancia. Las universidades son promovidas por 
entidades privadas o públicas. La ley fija las condiciones para autorizar su funcionamiento. 
La universidad es la comunidad de profesores, alumnos y graduados. Participan en ella los 
representantes de los promotores, de acuerdo a ley. Cada universidad es autónoma en su 
régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las 
universidades se rigen por sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las 
leyes”; 

 

Que, el Artículo 8° de la Ley Universitaria – Ley N° 30220, respecto a la Autonomía 
universitaria, señala: “El Estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía 
inherente a las universidades se ejerce de conformidad con lo establecido en la 
Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. Esta autonomía se manifiesta 
en los siguientes regímenes: 8.1 Normativo, implica la potestad autodeterminativa para 
la creación de normas internas (estatuto y reglamentos) destinadas a regular la institución 
universitaria. 8.2 De gobierno, implica la potestad autodeterminativa para estructurar, 
organizar y conducir la institución universitaria, con atención a su naturaleza, 
características y necesidades. Es formalmente dependiente del régimen normativo. 8.3 
Académico, implica la potestad autodeterminativa para fijar el marco del proceso de 
enseñanza-aprendizaje dentro de la institución universitaria. Supone el señalamiento de 
los planes de estudios, programas de investigación, formas de ingreso y egreso de la 

RESOLUCION N°: 0023-2025-UNJFSC
Este es una copia auténtica imprimible del documento digital firmado con firma digital según directiva vigente considerado original
que se encuentra archivado por la Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión en su servidor (Repositorio Documental) autorizado,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.Su 
autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sistrad.unjfsc.edu.pe/verifica/inicio.aspx 
e ingresando el siguiente código de verificación: QI0T49E

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0023-2025-UNJFSC 

Huacho, 15 de enero de 2025 
 

 

2 
 

institución, etc. Es formalmente dependiente del régimen normativo y es la expresión más 
acabada de la razón de ser de la actividad universitaria. 8.4 Administrativo, implica la 
potestad autodeterminativa para establecer los principios, técnicas y prácticas de 
sistemas de gestión, tendientes a facilitar la consecución de los fines de la institución 
universitaria, incluyendo la organización y administración del escalafón de su personal 
docente y administrativo. 8.5 Económico, implica la potestad autodeterminativa para 
administrar y disponer del patrimonio institucional; así como para fijar los criterios de 
generación y aplicación de los recursos”; 

 

  Que, con Resolución de Consejo Universitario N° 0577-2020-CU-UNJFSC, de fecha 
15 de diciembre de 2020, se resuelve: “TENER POR MODIFICADO EL ANEXO 01 de la 
Directiva 06-2013-UPyR/OPPeI, sobre retribución económica por participar en proceso de 
examen de admisión pregrado (Ordinario, CPU y Especial), examen de admisión de 
posgrado y examen de admisión de Segunda Especialidad propuesto por la comisión de 
admisión mediante oficio N°  063-2020- OCA, que en anexo por separado forma parte de 
la presente resolución”;  
  

  Que, con Resolución de Consejo Universitario N° 0621-2020-CU-UNJFSC, se 
RATIFICA, la Resolución de Presidencia de Consejo Universitario N° 014-2020-P-CU-
UNJFSC, de fecha 21 de diciembre 2020, que resuelve: Artículo 1o RECTIFICAR, el error 
material incurrido en el 11avo considerando y el artículo 1o de la Resolución de Consejo 
Universitario N°  0577-2020-C U-UNJFSC, de fecha 15 de diciembre de 2020, de acuerdo 
al detalle siguiente: DICE: Directiva N°  06-2013-UPyR/OPyP, DEBE DECIR: Directiva N°  04-
2020-UPyR/OPyP;  
 

Que, mediante el documento del visto, el jefe de la Oficina Central de Admisión, 
solicita a las autoridades pertinentes la emisión de Resolución de RECONOCIMIENTO POR 
LABORES EXTRAORDINARIAS DEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO DEL 
EXAMEN DE ADMISIÓN 2025-I MODALIDAD ORDINARIO, realizado el 22 de diciembre de 
2024, de las especificas 2.1.1.5.2.99, 2.1.1.1.2.99 y 2.3.2.9.1.1.;  
 

Que, con Informe Técnico N°010-2025-AR-UPyR-OPP-UNJFSC, de fecha 13 de 
enero del 2025, el Jefe del Área de Racionalización de la Unidad de Planeamiento y 
Racionalización de la Oficina de Planificación y Presupuesto, indica: “La RETRIBUCION 
ECONOMICA del EXAMEN DE ADMISIÓN 2025-I MODALIDAD ORDINARIO, REALIZADO EL 
22 DE DICIEMBRE DE 2024 solicitado por el jefe de la Oficina Central de Admisión de 
pregrado, lo ha realizado al amparo de lo que le permite y facultad el acto resolutivo 
administrativo y se determina que es CONCORDANTE con lo aprobado mediante 
Resolución de Consejo Universitario N.º 0577-2020-CU-UNJFSC, y corregido el error 
material mediante Resolución de Consejo Universitario Nº 0621-2020-CU-UNJFSC, por lo 
que se SUGIERE su APROBACION mediante la emisión del acto resolutivo correspondiente 
para su EJECUCION ”; 

 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0023-2025-UNJFSC 

Huacho, 15 de enero de 2025 
 

 

3 
 

Que, en su turno y con proveído N° 0116-2025-OPyP-UNJFSC, de fecha 14 de 
enero de 2025, el jefe de la Oficina de Planificación y Presupuesto, indica que, visto el 
Informe Técnico N°10-2025-AR-UPYR; se informa que se ha procesado la certificación Nº 
05-2025 clasificador 2.1.1.1.2.99. por S/14,770.00 y 2.1.1.5.2.99. por S/106,400.00 y la 
priorización Nº 06-2025 clasificador 2.3.2.9.1.1. por S/17,400.00 meta 0037, lo que derivo 
para trámite de emisión de resolución rectoral por la retribución económica;  
 

Que, con proveído N° 000368-2025-DGA-UNJFSC, de fecha 14 de enero de 2025, 
la Dirección General de Administración, remite al Rectorado para conocimiento y 
determinación de la emisión del acto administrativo correspondiente;  

 
Que, la Ley Universitaria, Ley N° 30220, en su artículo 60° (en igual sentido a lo 

previsto en el artículo 252° del Estatuto de la UNJFSC) establece: “El Rector, es el 
personero y representante legal de la universidad. Tiene a su cargo y a dedicación 
exclusiva, la dirección, conducción y gestión del gobierno universitario en todos sus 
ámbitos, dentro de los límites de la presente Ley y del Estatuto”; así también respecto a 
las atribuciones del Rector, el artículo 253° del Estatuto Vigente de nuestra Casa Superior 
establece entre otras: “(…) 3. Dirigir la a actividad académica, la gestión administrativa, 
económica y financiera de la universidad”; 

 
Que, mediante Decreto de Rectorado N° 00483-2025-R-UNJFSC, de fecha 15 de 

enero de 2025, el Rector de esta Casa Superior de Estudios, determina la emisión de la 
Resolución Rectoral respectiva;  

 
Estando a lo expuesto en los considerandos precedentes, y en uso a las 

atribuciones conferidas por la Ley Universitaria N° 30220, Estatuto de la Universidad,  
 
SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°. - OTORGAR, LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA AL PERSONAL DOCENTE Y 
ADMINISTRATIVO QUE PARTICIPARON EN EL EXAMEN DE ADMISIÓN 
2025–I, MODALIDAD ORDINARIO, llevado a cabo el 22 de diciembre de 
2024, de acuerdo a los fundamentos expuestos en la parte considerativa 
y los anexos que forman parte integrante de la presente resolución.  

Artículo 2°. - DISPONER, LA EJECUCIÓN DE PAGO AL PERSONAL DOCENTE Y 
ADMINISTRATIVO QUE PARTICIPARON EN EL EXAMEN DE ADMISIÓN 
2025–I, MODALIDAD ORDINARIO, llevado a cabo el 22 de diciembre de 
2024, de acuerdo a los fundamentos expuestos en la parte considerativa 
y los anexos que forman parte integrante de la presente resolución.  

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0023-2025-UNJFSC 

Huacho, 15 de enero de 2025 
 

 

4 
 

Artículo 3°. - ENCARGAR que la Dirección General de Administración, Oficina de 
Planificación y Presupuesto, Oficina de Economía y Contabilidad y demás 
dependencias que resulten competentes, realicen todos y cada uno de los 
actos administrativos y/o de administración necesarios, según 
normatividad vigente. 

Artículo 4°. - DISPONER, que la Oficina de Servicios Informáticos efectúe la publicación 
de presente acto administrativo, en el Portal Web, de la Universidad 
Nacional José Faustino Sánchez Carrión que corresponda . 

 
Artículo 5°. - TRANSCRIBIR, la presente resolución a las dependencias e instancias 

respectivas de la Universidad, para su conocimiento y demás fines. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

CADV/SMLS/rctd. – 

 

                                              FIRMADO DIGITALMENTE 
Dr. CÉSAR ARMANDO DÍAZ VALLADARES 

                                                          RECTOR 

                                   FIRMADO DIGITALMENTE 

Econ. SANTIAGO MANUEL LANDA SALAZAR 

                SECRETARIO GENERAL 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión
OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN

COMISIÓN DE ADMISIÓN DE PREGRADO
RELACIÓN DE PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO QUE LABORÓ EN EL 

EXAMEN DE ADMISIÓN 2025-I MODALIDAD ORDINARIO
22 DE DICIEMBRE DE 2024-

A. RUBRO DOCENTES NOMBRADOS ESPECIFICA  RETRIBUCIÓN

TOTAL DE ESPECIFICA 2.1.1.5.2.99 -S/ 106.400,00-

JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN -S/ 4.000,00-    

1 CALVA MOREIRA, JAIME ALBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

PRESIDENTE COMISIÓN DE ADMISIÓN PREGRADO -S/ 4.000,00-    

1 ALANYA SACCSA DE GAMBOA, LIDIA 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

MIEMBROS COMISIÓN DE ADMISIÓN PREGRADO -S/ 16.000,00-  

1 FARRO PACIFICO, EDWIN IVAN 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

2 INCA SOLLER, ROSA ADRIANA 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

3 RODRIGUEZ CARRANZA, JAIME ANDRES 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

4 SILVA CASTRO, ELSA 2.1.1.5.2.99 -S/ 4.000,00-    

COORDINADOR DE PRUEBA -S/ 2.800,00-    

1 HUAYNA DUEÑAS, LUIS ALBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

2 RODRIGUEZ RAMIREZ, MANUEL AUGUSTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

ELABORADOR DE PRUEBA -S/ 19.600,00-  

1 ABANTO ROJAS, MARIA ISABEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

2 CIPRIANO BAUTISTA, JOHNNY GREGORIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

3 DIAZ VEGA, ENRIQUE UBALDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

4 ESPINOZA FLORES, LUIS MAURILIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

5 LEON VILCA, HERMINIA 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

6 LINO ESCOBAR, ERLO WILFREDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

7 LOPEZ JIMENEZ, ALFREDO EDGAR 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

8 NAVARRO ROJAS, JUAN EDUARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

9 NORIEGA CORDOVA, HUBERTO WILLIAMS 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

10 PABLO AGAMA, CARMEN OLGA 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

11 PAPA JIMENEZ, CLAUDIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

12 SERRANO RODAS, HUGO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

13 SOLANO LUNA, JORGE HUGO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

14 SUAREZ GUZMAN, BASILIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.400,00-    

DOCENTE APLICADOR DE EXAMEN -S/ 34.800,00-  

1 ABARCA RODRIGUEZ, JOAQUIN JOSE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

2 AGUINAGA MENDOZA, GLADYS MAGDALENA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

3 AGUIRRE ORTIZ, CIRILA MARGOT 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

4 AIRAHUACHO BAUTISTA, FELIX ESTEBAN 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

5 ALBITRES INFANTES, JHONNY JAVIER 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

6 ALOR HERBOZO, ISAUL MAURICIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

7 ANDRADE GIRON, ELIA CLORINDA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

8 ANSELMO ARRUNATEGUI, JUANA MARIA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

9 AROCUTIPA AROHUANCA, MELANIO ABERCIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

10 BARRETO MEZA, JESUS GUSTAVO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
30



11 BAUTISTA JUAN DE DIOS, REY LELIS 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

12 BAZALAR ESPINOZA, YVAN JOSE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

13 BAZAN BAUTISTA, RONNEL EDGAR 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

14 BECERRA VERA, CHARITO EMPERATRIZ 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

15 BERNAL VILLARREAL, LUZ AMPARO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

16 BLAS FLORES, FELIMON 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

17 BRAVO GRANADOS, JORGE LUIS 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

18 BUSTAMANTE BUSTAMANTE, FELIX 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

19 BUSTAMANTE CERNA, MANUEL VICENTE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

20 CABELLO BLANCO, JAQUELINE JESSICA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

21 CALDAS BERMUDEZ, FELIPE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

22 CAMACHO TARAZONA, HECTOR ARMANDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

23 CANO GONZALES, TERESA CATALINA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

24 CARQUIN ARDIAN, ISAEL ROBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

25 CASTAÑEDA CHINGA, ANGELICA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

26 CASTILLO MORE, FRANCISCO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

27 CASTRO BARTOLOME, HECTOR JORGE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

28 CEFEREINO TREBEJO, ROQUE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

29 CHANGA HUERTAS, GERARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

30 CHAVEZ BARBERY, LUIS MIGUEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

31 CLAROS GUERRERO, EDITH MERYLUZ 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

32 CLAROS VASQUEZ, CARLOS ORLANDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

33 COCA RAMIREZ, VICTOR RAUL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

34 COLLANTES VILCHEZ, YULISSA NOVALI 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

35 DE LA CRUZ PARDO, DANTE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

36 DOMINGUEZ RUIZ, FELIX ANTONIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

37 DUEÑAS SANCHEZ, BENIGNO FELIX 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

38 FALCON CERNA, AIDA NERIDA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

39 GALLARDO ANDRES, JHONAR ANGEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

40 GALLARDO BAZAN, ELADIO CESAR 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

41 GARCIA ALOR, LUCIANO AMADOR 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

42 GIRONZINI PECHIAROVICH, DAVID ALDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

43 GUERRERO PUELLES, ELENA CRISTINA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

44 INFANTE MARCHAN, HUGO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

45 IPANAQUE ROÑA, JUAN MANUEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

46 JARA ZAMUDIO, KELVIN LUCIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

47 LANDAURO VENTOCILLA, WILLIAM CARLOS 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

48 LAOS FERNANDEZ, ELENA LUISA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

49 LEGUA CARDENAS, JOSE ANTONIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

50 LEON SANCHEZ, CARLOS MANUEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

51 LIMACHI QQUESO, NILA JUANA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

52 MANRIQUE QUIÑONEZ, JAVIER ALBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

53 MARCELO RODRIGUEZ, LUIS ALFREDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

54 MARROQUIN CARDENAS, CARMEN ANGELINA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

55 MENA MELGAREJO, ANGEL CLETO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

56 MILAN MATTA, BARTOLOME EDUARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
29



57 NARVASTA TORRES, ISRAEL 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

58 NUNJA GARCIA, JOSE VICENTE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

59 OCROSPOMA VALDIVIA DE SOTO, KATERINE PAMELA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

60 OLAYA MAZA, PEPE FRANCISCO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

61 ORDOÑEZ VILLAORDUÑA, CARMEN GULIANA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

62 OVIEDO ALDAVE, VICTOR GERONIMO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

63 OYOLA DIAZ, MARCO LIBORIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

64 PADILLA HUARAC, CARMEN FLOR 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

65 PAIRAZAMAN RODAS, ALEJANDRO DE LA CRUZ 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

66 PEREZ RETUERTO, RONY GEANCARLO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

67 QUINTANA PALOMINO, ALEX ERNESTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

68 RAMIREZ MUNDACA, FLOR EONICE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

69 RAMOS PACHECO, HAYDEE DEL ROSARIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

70 RAVINES MIRANDA, SANTIAGO PEDRO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

71 ROMERO MENACHO, JAIME ULICES 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

72 ROMERO PANANA, NIRIA CARMEN 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

73 ROMERO ZULOETA, ROCIO DEL CARMEN 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

74 SANCHEZ GARCIA, SANTOS BENITO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

75 SAUCEDO LOPEZ, MARIA CLEOFE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

76 TELLO RODRIGUEZ, ENRIQUE FERNANDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

77 TORRES ANAYA, ALEXANDER JORGE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

78 TORRES FELICIANO, LUIS FELIX 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

79 TORRES LOPEZ, WENDEY ISOLINA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

80 VALDEZ ARROYO, FRANCISCO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

81 VASQUEZ CLAVO, GUILLERMO NAPOLEON 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

82 VASQUEZ REQUENA, ANGEL GERARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

83 VEGA VENTOCILLA, GLADYS 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

84 VELASQUEZ GUARDIA, PABLO WENCESLAO 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

85 VILLANUEVA CADENAS, DALILA IRENE 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

86 YABAR RAYO, JULIA MARIA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

87 ZAVALETA SOTELO, DALILA INOCENTA 2.1.1.5.2.99 -S/ 400,00-        

COORDINADOR DE PISO -S/ 9.000,00-    

1 ACEDO GUERRRO, OMAR ANTONIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

2 AGUIRRE SUAREZ, VILLANERY 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

3 AGURTO TAVARA, ELVIA MERCEDES 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

4 BUSTAMANTE ABAD, RICARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

5 CASTILLO ALVA, MARGOT ALBINA 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

6 CORNELIO VICUÑA, MOISES LUIS 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

7 ESPINOZA PAJUELO, JULIET KARIN 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

8 EUGENIO PACHAS, ESTHER TEODORA 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

9 GIRON GARCIA, LUIS ARNALDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

10 LAZARO DIOSES, JAIME TEODOSIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

11 MAMANI SALCEDO, BERTHA LUZ 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

12 MAYA SILVA, FRANCISCO RODRIGO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

13 MEJIA GARCIA, JORGE LUIS 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

14 MENDOZA FLORES, CRISTIAN MILTON 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
28



15 ORBEGOSO LOPEZ, JOSE SAUL 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

16 RAMIREZ GOMEZ, JAVIER HONORATO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

17 RAMOS ROMERO, MIGUEL FERNANDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

18 TAMARIZ GRADOS, NELLY NORMA 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

19 VASQUEZ MEDINA, PEDRO JAMES 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

20 VELEZ CHANG, YASMIN JESUS 2.1.1.5.2.99 -S/ 450,00-        

COORDINADOR DE PABELLON -S/ 4.000,00-    

1 ALVITES VIGO, SEGUNDO ROLANDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

2 CARLOS LECCA, HERCULANO 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

3 PALACIOS SERNA, RAUL EDUARDO 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

4 PALOMINO TIZNADO, MAXIMO DARIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

5 REQUEJO RIVERA, LUIS EMILIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

6 ROMERO ARANDA, VILMA GLADYS 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

7 TAPIA GALVEZ, ANDRES 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

8 ZAVALA SANTOS, ALIAM 2.1.1.5.2.99 -S/ 500,00-        

RESPONSABLE DEL CENTRO DE COMPUTO -S/ 1.600,00-    

1 OSORIO OSORIO, MARIO ALBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.600,00-    

ASISTENTE DEL CENTRO DE COMPUTO -S/ 1.600,00-    

1 QUISPE SOTO, EDDY IVAN 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.600,00-    

DECANOS FACULTADES - FISCALIZADORES -S/ 9.000,00-    

1 CARREÑO MUNDO, HUMBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

2 DE LOS SANTOS GARCIA, JUAN CARLOS 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

3 PAREDES MARTINEZ, RUBEN DARÍO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

4 PARRERA ESPINOZA, SEGUNDO ALBERTANO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

5 PESANTES ROJAS, CARLOS ROBERTO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

6 PICHILINGUE NUÑEZ VDA DE LIENDO, FLOR VICTORIA 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

7 ROMERO ALVA, HECTOR FLORENCIO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

8 SANJINEZ SALAZAR, JOVIAN VALENTIN 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

9 TORO DEXTRE, ELISEO 2.1.1.5.2.99 -S/ 1.000,00-    

B. RUBRO ADMINISTRATIVOS NOMBRADOS Y PLANILLA ESPECIFICA  RETRIBUCIÓN

TOTAL DE ESPECIFICA 2.1.1.1.2.99 -S/ 14.770,00-  

COORDINADOR DE LA OFICINA DE IMAGEN Y RELACIONES PUBLICAS -S/ 500,00-       

1 CORDOVA CORDOVA, CARMEN CECIBEL 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

COORDINADOR DE LA OFICINA DE SERVICIOS INFORMÁTICOS (OSI) -S/ 500,00-       

1 ROMERO VALLADARES, OSWALDO AQUILINO 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN -S/ 2.000,00-    

1 LANDA SALAZAR, SANTIAGO MANUEL 2.1.1.1.2.99 -S/ 2.000,00-    

SECRETARIO GENERAL - FEDATARIO -S/ 2.000,00-    

1 LINARES CABRERA, VICTOR JOSELITO 2.1.1.1.2.99 -S/ 2.000,00-    

JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO -S/ 2.000,00-    

1 LUCIANO CLAROS, OVER 2.1.1.1.2.99 -S/ 2.000,00-    

ORIENTADORES DE POSTULANTE INTERNO Y EXTERNO (ADMINISTRATIVOS) -S/ 600,00-       

1 AMASIFUEN SANCHEZ, CARLOS LEONARDO 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

2 DURAND HUIMAN, JESUS MERCEDES 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

3 MORALES CAPCHA, NERGIO JHON 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

4 NICHO BERNAL, LUIS HERNAN 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
27



5 PALOMINO PUNTILLO, PATRICIA CAROLINA 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

6 VILLAVICENCIO TORRES, MARIELA ISELA 2.1.1.1.2.99 -S/ 100,00-        

SECRETARIA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN -S/ 1.600,00-    

1 NICHO GARIBAY, GUISSELLA LIZBETTY 2.1.1.1.2.99 -S/ 1.600,00-    

APOYO ADMINISTRATIVO (IMPRESIÓN, ORGANIZACIÓN DE LA CARPETA DE 
POSTULANTES Y ENTREGA DE CONSTANCIA DE INGRESO)

-S/ 200,00-       

1 CARBAJAL MANDAMIENTO, GUSTAVO OSCAR 2.1.1.1.2.99 -S/ 200,00-        

APOYO IMAGEN INSTITUCIONAL -S/ 400,00-       

1 SIPAN ESTUPIÑAN, ROSARIO ELIZABETH 2.1.1.1.2.99 -S/ 400,00-        

APOYO LIMPIEZA (ADMINISTRATIVOS) -S/ 750,00-       

1 ESPINOZA BAZALAR, CARLOS JAVIER FRANCISCO 2.1.1.1.2.99 -S/ 150,00-        

2 HUERTAS MARZAL, PEDRO ENRIQUE 2.1.1.1.2.99 -S/ 150,00-        

3 LANDA MENDOZA, MARGARITA 2.1.1.1.2.99 -S/ 150,00-        

4 MEDINA FARRO, JORGE MIGUEL 2.1.1.1.2.99 -S/ 150,00-        

5 VARGAS TAN, OSCAR 2.1.1.1.2.99 -S/ 150,00-        

APOYO CENTRO DE COMPUTO TODO PROCESO (ADMINISTRATIVO) -S/ 700,00-       

1 MORALES LA ROSA, WILLIAM GILBERTO 2.1.1.1.2.99 -S/ 700,00-        

OPERADOR COPY PRINTER (ADMINISTRATIVO) -S/ 1.000,00-    

1 AGUERO BERNUY, JUAN JOSE 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

2 LOPEZ TRASLAVIÑA, HECTOR SERAFIN 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

SUPERVISOR MANTENIMIENTO (ADMINISTRATIVO) -S/ 200,00-       

1 RODRIGUEZ TELLO, TEODOMIRA 2.1.1.1.2.99 -S/ 200,00-        

DIGITADOR -S/ 1.000,00-    

1 CARREÑO ALVAREZ, ERIKA VERONICA 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

2 GUEVARA ORMEÑO, MYSUSARYN ALIEXANDRA 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

DIAGRAMADOR -S/ 500,00-       

1 LINO ESCOBAR, ELIA RAQUEL 2.1.1.1.2.99 -S/ 500,00-        

MEDICO O ENFERMERO INTERNO -S/ 420,00-       

1 PABLO AGAMA, ELIZABETH JUDITH 2.1.1.1.2.99 -S/ 420,00-        

COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA -S/ 400,00-       

1 PALOMINO MENDOZA, GUILLERMO ROLANDO 2.1.1.1.2.99 -S/ 400,00-        

TOTAL RUBRO A + B -S/ 121.170,00-

DENOMINACIÓN DE LA ESPECIFICA ESPECIFICA  MONTO TOTAL

OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS (DOCENTES) 2.1.1.5.2.99 -S/ 106.400,00-

OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS (ADMINISTRATIVOS) 2.1.1.1.2.99 -S/ 14.770,00-  

TOTAL GASTO -S/ 121.170,00-

C. RUBRO CONTRATADOS, CAS Y TERCEROS ESPECIFICA  RETRIBUCIÓN

TOTAL ESPECIFICA 2.3.2.9.1.1 -S/ 17.400,00-  

DOCENTE APLICADOR DE EXAMEN -S/ 400,00-       

1 VEGA MORALES, NELIDA CELINDA 2.3.2.9.1.1 -S/ 400,00-        

COORDINADOR DE PABELLON -S/ 500,00-       

1 GRAUS MESTA, ARMANDO 2.3.2.9.1.1 -S/ 500,00-        

ASESOR LEGAL -S/ 1.000,00-    

1 COTILLO MOGROVEJO, ANTHONY HAMILTON 2.3.2.9.1.1 -S/ 1.000,00-    

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
26



MEDICO O ENFERMERO EXTERNO -S/ 250,00-       

1 PAREDES ARANA, MARYLUZ ALMENDRA 2.3.2.9.1.1 -S/ 250,00-        

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN -S/ 2.400,00-    

1 RUIZ ORTIZ, MILTON CESAR 2.3.2.9.1.1 -S/ 2.400,00-    

ASESOR LEGAL VICERRECTORADO ACADÉMICO -S/ 1.000,00-    

1 OCOLA PORTILLA, GLADYS TANIA 2.3.2.9.1.1 -S/ 1.000,00-    

ASESOR LEGAL DE LA OFICINA DE SECRETARÍA GENERAL -S/ 1.000,00-    

1 DOMINGUEZ MARILUZ, MARISOL CAROLAY 2.3.2.9.1.1 -S/ 1.000,00-    

COORDINADOR LOGISTICO - OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN -S/ 800,00-       

1 ORTIZ YANAC, JOAN JAIR 2.3.2.9.1.1 -S/ 800,00-        

ORIENTADORES DE POSTULANTE INTERNO Y EXTERNO (ADMINISTRATIVOS) -S/ 2.400,00-    

1 AYALA CORDOVA, YULISA DIANA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

2 CACERES JUAQUIN, LUCAS RAUL 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

3 CALDAS CHAVEZ, JENNIFER NAYELY 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

4 CARLOS GUZMAN, YORKA STEFANI 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

5 CHUMBES CANALES, GLADYS NOELIA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

6 CRISOSTOMO ANDAHUA, YOSELIN LINDA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

7 DIAZ ZAPATA, ERICKA LUZ 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

8 ESPINOZA CESPEDES, YAJARY ISABEL 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

9 GOMEZ RODRIGUEZ, MARISOL ESTEFANIA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

10 LEON GRADOS, JEREMY MANUEL 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

11 LOPEZ ANDRADE, CAROL MARJORIE 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

12 MANRIQUE LA ROSA, MARTIN PAUL 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

13 MORALES BERNAL, LUIS ANTONIO 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

14 MORI CADILLO, JACKSURO KENNER 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

15 MUGURUZA RIOS, JHON EDUARDO 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

16 NATIVIDAD MUÑOZ, LICETH XIOMARA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

17 NATIVIDAD MUÑOZ, YENNY NANCY 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

18 OCROSPOMA CURO, MAURICIA VITA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

19 SILVA CORDOVA, PIERINA PAOLA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

20 SUSANIBAR LAZARO, DIEGO EDUARDO 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

21 TERRONES CASTILLO, LADY ANN 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

22 TORRES MEDRANO, ZULLY YUDIT 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

23 YON FLORES, RONALDO 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

24 ZEGARRA BARRERA, SHEYLA LEANDRA 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

APOYO IMAGEN INSTITUCIONAL -S/ 400,00-       

1 SILVA MILLONES, DIANA CAROLINA 2.3.2.9.1.1 -S/ 400,00-        

DIAGRAMADOR -S/ 500,00-       

1 NUÑEZ SERNA, JOSE ANTONIO 2.3.2.9.1.1 -S/ 500,00-        

DIGITADOR -S/ 1.000,00-    

1 CARRASCO RAMOS, MARTIN GEANCARLO 2.3.2.9.1.1 -S/ 500,00-        

2 VELASQUEZ RODRIGUEZ, VERONICA MAGALY 2.3.2.9.1.1 -S/ 500,00-        

ELECTRICISTA TODO EL PROCESO -S/ 300,00-       

1 RIOS SALVADOR, ALEXANDER KENNETH 2.3.2.9.1.1 -S/ 300,00-        

APOYO LIMPIEZA (ADMINISTRATIVOS) -S/ 1.350,00-    

1 AMASIFUEN SANCHEZ, OLIVIA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
25



2 BARZOLA QUICHE, NELLY ESPERANZA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

3 CHAVEZ NEPUMACENO, ZORAID ZORAIDA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

4 CHUMBES MORALES, HUMBERTO RAMON 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

5 ENCARNACION FLORES, ROSITA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

6 LEYVA FLORES, LUISA ELENA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

7 OYOLA VIRU, VICTOR RAUL 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

8 RIVERA SANTA, EMILIA VIVIANA 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

9 RUIZ CASTILLO, FRANCISCO JAVIER 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

APOYO SEÑALIZACIÓN (ADMINISTRATIVOS) -S/ 200,00-       

1 GRADOS LEON, BRYAN IVAN 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

2 SANTOS GONZALES, JORGE LUIS 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

CHOFER DEL RECTORADO -S/ 400,00-       

1 CHACON SEGUNDO, VICTOR ALEJANDRO 2.3.2.9.1.1 -S/ 400,00-        

APOYO CENTRO DE COMPUTO TODO PROCESO (ADMINISTRATIVOS) -S/ 700,00-       

1 LEON GAVINO, KORAIMA CRISTINA 2.3.2.9.1.1 -S/ 700,00-        

PERSONAL LIMPIEZA INTERNO TODO EL PROCESO -S/ 300,00-       

1 ACEDO SALINAS, DENISSE EMPERATRIZ 2.3.2.9.1.1 -S/ 300,00-        

SEGURIDAD TURNO NOCTURNO -S/ 150,00-       

1 YAMUNAQUE MECA, JULIO 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

SEGURIDAD TURNO DIURNO -S/ 150,00-       

1 BUSTAMANTE PALACIOS, JOSE FRANCISCO 2.3.2.9.1.1 -S/ 150,00-        

SEGURIDAD DIA DE EXAMEN EN PUERTAS -S/ 700,00-       

1 BARRANCA ARCOS, ANDREA RENEE 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

2 FARRO TRINIDAD, BRAYAN MILLER 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

3 HERNANDEZ GUILLERMO, JUAN VICTOR 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

4 RAMOS MANRIQUE, ALEX IVAN 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

5 SILVA TARAZONA, JUAN ALEJANDRO 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

6 VILLAVISENCIO SILVA, JOSE LUIS 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

7 YAMUNAQUE MORE, JEAN CARLOS 2.3.2.9.1.1 -S/ 100,00-        

JEFE SEGURIDAD DE LA UNJFSC -S/ 500,00-       

1 PORTOCARRERO OVERA, JESUS PABLO 2.3.2.9.1.1 -S/ 500,00-        

JEFE DE LA UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD -S/ 600,00-       

1 RODRIGUEZ BOLIVAR, EDWIN RAFAEL 2.3.2.9.1.1 -S/ 600,00-        

APOYO DEL JEFE DE LA UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD -S/ 400,00-       

1 CASTRO ALVAREZ, KARLA VALLESKA 2.3.2.9.1.1 -S/ 200,00-        

2 DIAZ RAMIREZ, NURIA DEL PILAR 2.3.2.9.1.1 -S/ 200,00-        

TOTAL RUBRO C -S/ 17.400,00-  

DENOMINACIÓN DE LA ESPECIFICA ESPECIFICA  MONTO TOTAL

OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS (DOCENTES) 2.3.2.9.1.1 -S/ 17.400,00-  

TOTAL GASTO -S/ 17.400,00-  

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Koraima
Texto tecleado
24


		2025-01-15T17:18:55-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | D85ED342FBA9 | 192.168.210.75 | RECT-P4527 | Usuario
	DIAZ VALLADARES CESAR ARMANDO FIR 15689062 hard 7df663b0f8c63fe30b98a8be0d79b16ffd1c3e32
	Soy el autor del documento


		2025-01-15T17:58:56-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | D4F32D2BAB42 | 192.168.18.5 | SANTIAGO | santi
	LANDA SALAZAR Santiago Manuel FAU 20172299742 hard 18179474d1339df7f578b0443607a07ca562a08d
	Doy fe




